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ZF EC+ Gveliko pakiranje

%““%g

Broj artikla 0093.0611

Tehnicki podaci

Polozaj za ugradnju
Tezina

Tezina s pakovanjem
Razred filtra

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]
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Kratka informacija

Zamjenski zracni filtar ZF EC+ veliko pakiranje s indikato-
rom za zamjenu filtra za poklopce ER-A elementa ventilato-
ra ER, klasa filtra ISO Coarse 30 % (G2), 100 komada

okomito / vodoravno
0,74 kg

1 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
30 mm

345 mm

35 mm

31 mm

346 mm

36 mm

40 °C

100 kom
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Stranica 1




